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Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3, 911 05  TRENČÍN 

Stredisko Správa a údržba Považská Bystrica 
Považské Podhradie 292 

017 04  Považská Bystrica 

Objednávka číslo:  432/2/2011 

 
HUMA – Pavol Hozdek 
Moyzesova 833/32 
017 01 Považská Bystrica 

DOPORUČENE! 

V Pov. Bystrici dňa: 17.10.2011 Dodacia lehota: do 31.10.2011 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 

jednotku s 
DPH 

Termín 
dodávky 
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 tyč pl. 40/5 mm 
rúra 5/4“ šv. 
L-60/40/5 mm 
rúra D-133x3 mm šv. 
plech ryha 3/565x730 mm 
plech ryha 3/70/336 mm 
L-30/30/3 mm 
L-40/40/4 mm 
plech 2/1000/2000 mm 
rúra D-76x4 mm 
strihanie 
kari sieť 8/100/100/2000/3000 
tyč pl. 100/10 mm 
tyč pl. 60/8 mm 
výpalok D-355/250/40 mm 
tyč ťah. D-16 mm 
JKL 40/40/2 mm 
rúra 5/4“ šv. 
tyč D75x130 mm 
tyč pl 60/5 mm 
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m 
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3,50 
30 
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6 
2 
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12 
10 
4 

1,90 
6 
2 

2,50 
36 
30 
2 
6 

1,32 € 
3,216 € 
3,396 € 
9,084 € 

11,088 € 
0,636 € 
1,14 € 

2,028 € 
28,80 € 
11,40 € 
0,324 € 
39,60 € 
6,60 € 

3,156 € 
64,08 € 
2,088 € 
2,328 € 
3,216 € 
6,284 € 
1,98 € 

do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 
do 31.10.2011 

Súhlas číslo:2664,2665,2666,2669,2662,2668,2674,2675,2676,2918,2677,2678,2684,2957,2685-
2688,2747,2935,2958,2959 

Stanica určenia :  SC TSK, SÚ Považské Podhradie 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     ČSOB a.s. Banka Trenčín 
    Číslo účtu : 25803993/7500                     

  

   

  Fax : 042/4327011 Vybavuje p. Suchomel 
               0903 808 539   Tel. : 042/4326727 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 


